

Akfen GYO 2022 yılında birçok toplumsal projeye destek sağlamaya devam etti

Gayrimenkulün farklı alanlarında yaptığı yatırımlarla portföyünü zenginleştirmeye devam eden ve elde ettiği kira gelirlerini sürekli olarak rekor oranda artıran Akfen Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı (Akfen GYO) 2022 yılında toplumsal sorumluluk projelerine desteğini sürdürdü

Akfen Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı (GYO), 2022 yılında toplumsal sorumluluk projelerine destek sağlamaya devam ederek, bu sayede sosyal sorumluluk anlayışını ve topluma olan bağlılığını ortaya koydu. Şirket, bu destekleriyle başta kadın, genç ve çocuklar olmak üzere eğitimden çevre korumaya, sağlıktan kültürel mirasın korunmasına kadar geniş bir yelpazede toplumsal fayda sağlayan projelere katkıda bulundu.

1999 yılında kurulan Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı'nın (TİKAV) yürüttüğü Ulusal Projeler, Bireysel Gelişim Programı ve Uluslararası Gençlik Ödülü gibi projelere destek sağlayan Akfen GYO, bu sayede sürdürülebilir bir gelecek için adımlar attı. TİKAV'ın hali hazırda yürüttüğü projeler için 2022 yılında düzenlediği toplantıların ev sahipliğini üstlenen Akfen GYO, Vakıf'ın İstanbul Karaköy'deki Novotel'de gerçekleştirdiği Altın Ödül Töreni ve Tuzla İbis'de düzenlenen 14. Aktif Ödül Liderleri Toplantısı ve 5. Aktif Supervisorlar Toplantısı gibi etkinliklerin düzenlenmesinde öncü oldu.

Akfen GYO ayrıca Gayrimenkul Yatırımcıları Derneği (GYODER) Zirvesi ve Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Zirvesi'ne yönelik çeşitli sponsorlukları da üstlenirken, hayata geçirdiği bağış ve desteklerin toplamı 500 bin TL'yi geçti.

Akfen GYO yetkilileri şirketin sosyal sorumluluk anlayışının bir parçası olarak bu tür projelere sürekli destek vereceklerini ifade ederken, "Toplumsal projelere yaptığımız yatırımlar, sadece bir yılın değil, uzun vadeli bir taahhüdün göstergesidir. Akfen GYO olarak, topluma katkıda bulunmak ve sürdürülebilir bir geleceğe yatırım yapmak için çalışmalarımıza devam edeceğiz" görüşünde birleştiler.

Bu taahhütler, Akfen GYO'nun büyüyen ekonomi ve etkili bir fark yaratma fırsatları doğrultusunda toplumsal sorumluluk programlarını sürdürmeye ve genişletmeye olan kararlılığını ortaya koydu.

Bilgi için:

Akfen GYO

Yatırımcı İlişkileri Bölümü

(0212) 371 87 00

gyoyatirimci@akfen.com.tr